FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和５年１２月８日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

総務部人事課 古屋 憲太郎
給与係長

室本 祐
（0836）82-1135

件名 令和５年１２月賞与の支給状況について

内   容

令和５年１２月賞与の支給状況については、下記のとおりです。

１ 支給日  令和５年１２月８日（金）

２ 支給額  市 長 ２，１５９，７８４円

       副市長 １，７５８，２４０円

       教育長 １，４００，６５２円

       議 員 １５，７０５，３６０円

       一般職 ３４６，９１４，４２２円

（※病院局、水道局、再任用短時間、任期付、会計年度職員、育休者等を除く。）

記者発表資料